CONVWVWOX

professional people




Abila é adatta alla pulizia di manutenzione di ambienti
di dimensioni contenute e spazi articolati

Abila & una lavasciuga pavimenti con operatore a terra molto pratica e compatta, e quindi ideale per la pulizia di superfici ingombrate.
Progettata per essere una soluzione efficace, efficiente e confortevole per oftenere una pulizia dei pavimenti professionale ma a costi di
gestione ridotti.

Abila & la scelta perfetta per una pulizia semplice ma affidabile delle aree di medie dimensioni anche con spazi ingombrati di ambienti come
punti vendita, autofficine, palestre, o ambienti sanitari in genere. Studiata per garantire massima semplicita d'uso nelle operazioni di pulizia
quotidiane, Abila & adatta alla pulizia di manutenzione di spazi fino a 1600 m2.

Disponibile con una spazzola a disco da 43 cm (Abila 17) o da 50 cm (Abila 20), alimentata a batteria (B) o a batteria con trazione (BT).

Inoltre & disponibile la versione a cavo con spazzola a disco da 50 cm (Abila 50 E).

| PLUS DI ABILA

* Guida intuitiva e comandi semplici * Grande produttivita e riduzione dei costi di gestione
* Comoda leva per regolare la soluzione * In poche semplici mosse & immediatamente pronta all'uso,
* Indicatore livello batteria digitale rendendola adatta anche agli operatori meno esperti

* Dimensioni compatte per trasportarla facilmente da un ambiente  ® Manutenzione a fine lavoro semplice e veloce
all‘aliro

* Comoda e maneggevole per renderla adatta a lavorare anche in
zone ingombrate

Abila 17 B/BT Abila 20 B/BT Abila 50 E
Versione lavante Versione lavante Versione lavante
con spazzola a disco con spazzola a disco con spazzola a disco



Dettagli per un design robusto e affidabile

manubrio

ratore, si interro

la fuoriuscita di

soluzione,

Su richiesta & disponibile il caricabatterie installabile a1l vano batterie & ampio e pud ospitare due batterie da  La bocca di carico dell'acqua ¢ di facile accesso e di
bordo adatto sia a batterie tradizionali che al gel. 12 V/90 Ah. forma idonea per contenere gli spruzzi e dotata di filro
per frattenere le impurita.



DESCRIZIONE TECNICA
Serbatoio soluzione
Serbatoio recupero
Tensione nominale
Larghezza lavoro

Larghezza tergipavimento
Capacitd lavoro fino a
Spazzole disco

Pressione spazzola

Motore spazzola

Giri spazzola

Motore aspirazione
Depressione aspirazione
Trazione

Motore frazione

Velocité di avanzamento
Pendenza massima superabile
Batterie

Peso batterie

Cavo di alimentazione
Dimensioni macchina (Lxhxl)
Peso a vuoto (senza batterie)
Livello di pressione sonora (ISO 11201)

Sanitario

Imprese di pulizia

Abila 17B Abila 17BT Abila 20B Abila 20BT
| 33 33 33 33
I 40 40 40 40
\% 24 24 24 24
mm 420 420 500 500
mm 660 660 760 760
m?/h 1470 1470 1750 1750
(n.) mm (1) 420 (1) 420 (1) 500 (1) 500
Kg 20 20 20 20
V/W 24,/400 24,/400 24,/400 24,/400
girl/min 140 140 140 140
VW 24/370 24/370 24/370 24/370
mbar 100 100 100 100
- Semi aut. aut. Semi aut. aut.
V/W - 24/150 - 24,/150
Km/h 3 0+3,5 3 0+3,5
% 2 2 2 2
V/Ah C5 24/90 24/90 24/90 24/90
Kg 56 56 56 56
m . R . .
mm 1085x960x455 1085x960x455 1160x960x455 1160x960x455
Kg 70 70 72 72
dB (A) <70 <70 <70 <70

) 6 G (=

Retail Pubblico Ho.Re.Ca. Sportivo Artigianato Automotive

CONVWOX

professional people

Abila 50E
33
40
220-230
500
760
1750
(1) 500
20
220-230/750
240
220-230/450
150
Semi aut.

20
1160x960x455
70
<70

/ \

Trasporti

COMAC S.p.A. Via Maestri del Lavoro, 13 - 37059 Santa Maria di Zevio - Verona - ITALY
Tel. 045 8774222 - www.comac.it - com@comac.if

Comac S.p.A. org. cert. ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, SA 8000:2014

Pin®@®

COMAC spa si riserva il diritto di apportare modifiche di carattere tecnico, di dotazione. Le immagini sono da intendersi di puro riferimento e non vincolanti in termini di design e dotazione. - COD. 300162 - AC - 11 /22 - Copyright © COMAC 2022



