



## Abila è adatta alla pulizia di manutenzione di ambienti di dimensioni contenute e spazi articolati

Abila è una lavasciuga pavimenti con operatore a terra molto pratica e compatta, e quindi ideale per la pulizia di superfici ingombrate. Progettata per essere una soluzione efficace, efficiente e confortevole per ottenere una pulizia dei pavimenti professionale ma a costi di gestione ridotti.

Abila è la scelta perfetta per una pulizia semplice ma affidabile delle aree di medie dimensioni anche con spazi ingombrati di ambienti come punti vendita, autofficine, palestre, o ambienti sanitari in genere. Studiata per garantire massima semplicità d'uso nelle operazioni di pulizia quotidiane, Abila è adatta alla pulizia di manutenzione di spazi fino a 1600 m².

Disponibile con una spazzola a disco da 43 cm (Abila 17) o da 50 cm (Abila 20), alimentata a batteria (B) o a batteria con trazione (BT). Inoltre è disponibile la versione a cavo con spazzola a disco da 50 cm (Abila 50 E).

## I PLUS DI ABILA

- Guida intuitiva e comandi semplici
- Comoda leva per regolare la soluzione
- Indicatore livello batteria digitale
- Dimensioni compatte per trasportarla facilmente da un ambiente all'altro
- Comoda e maneggevole per renderla adatta a lavorare anche in zone ingombrate
- Grande produttività e riduzione dei costi di gestione
- In poche semplici mosse è immediatamente pronta all'uso, rendendola adatta anche agli operatori meno esperti
- Manutenzione a fine lavoro semplice e veloce



## Dettagli per un design robusto e affidabile





Il vano batterie è ampio e può ospitare due batterie da

Il vano batterie è ampio e può ospitare due batterie do 12 V/90 Ah.



La bocca di carico dell'acqua è di facile accesso e di forma idonea per contenere gli spruzzi e dotata di filtro per trattenere le impurità.



DESCRIZIONE TECNICA		Abila 17B	Abila 17BT	Abila 20B	Abila 20BT	Abila 50E
Serbatoio soluzione	-	33	33	33	33	33
Serbatoio recupero	1	40	40	40	40	40
Tensione nominale	V	24	24	24	24	220-230
Larghezza lavoro	mm	420	420	500	500	500
Larghezza tergipavimento	mm	660	660	760	760	760
Capacità lavoro fino a	$m^2/h$	1470	1470	1750	1750	1750
Spazzole disco	(n.) mm	(1) 420	(1) 420	(1) 500	(1) 500	(1) 500
Pressione spazzola	Kg	20	20	20	20	20
Motore spazzola	V/W	24/400	24/400	24/400	24/400	220-230/750
Giri spazzola	giri/min	140	140	140	140	240
Motore aspirazione	V/W	24/370	24/370	24/370	24/370	220-230/450
Depressione aspirazione	mbar	100	100	100	100	150
Trazione	-	Semi aut.	aut.	Semi aut.	aut.	Semi aut.
Motore trazione	V/W	-	24/150	-	24/150	-
Velocità di avanzamento	Km/h	3	0÷3,5	3	0÷3,5	3
Pendenza massima superabile	%	2	2	2	2	2
Batterie	V/Ah C5	24/90	24/90	24/90	24/90	-
Peso batterie	Kg	56	56	56	56	-
Cavo di alimentazione	m	-	-	-	-	20
Dimensioni macchina (Lxhxl)	mm	1085x960x455	1085x960x455	1160x960x455	1160x960x455	1160x960x455
Peso a vuoto (senza batterie)	Kg	70	70	72	72	70
Livello di pressione sonora (ISO 11201)	dB (A)	<70	<70	<70	<70	<70























Sanitario

Retail

GDO

Pubblico

Ho.Re.Ca.

Artigianato









